بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ بخیر و
عافیت میں - الحمد للہ -

اجاب کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، دراز می عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
مجزبانہ فائز المرامی کے
لئے تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں :-

۱۷ اکتوبر ۱۹۹۱ء

۱۷ ارجاء ۱۳۷۰ھ

۷ ربیع الثانی ۱۴۱۲ ہجری

ایسے بنو کہ تمہارا صدق اور وفا اور سوز و گداز آسمان پر پہنچ جاوے

جس کا سینہ صدق اور محبت سے بھرا ہوا ہو خدا اس کو برکت دیتا ہے

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدی معہود علیہ السلام

"پانچوں نمازیں عمدہ طرح سے پڑھا کرو۔ روزہ صدق سے رکھو۔